

**Protokół Nr 101/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 29 marca 2017r.**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj, Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i zapytał, czy do porządku obrad są uwagi lub wnioski. Uwag i wniosków nie wniesiono.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi *załącznik nr 2* do protokołu.

Ad.1.

Przyjęcie na XXVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektów uchwał w sprawie:

- a) dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Nowotomyskiego,
- b) zmiany budżetu Powiatu na rok 2017,
- c) uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 – 2027.

Zarząd przyjął ww. projekty uchwał na XXVIII sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.2.

Wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Komunikacji o podjęcie działań zmierzających do zakupu opasek odblaskowych dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa uczestników ruchu pieszego w szczególności dzieci i młodzieży.

Zarząd przychylił się do wniosku Komisji, jednakże ostateczną decyzję podejmie po uzyskaniu informacji na temat kosztów związanych z zakupem przedmiotowych opasek.

Ad.3.

Wniosek Komisji Oświaty, Kultury i Kultury Fizycznej o podjęcie działań zmierzających do zakupu narkotestów dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Tomyślu, w celu zwiększenia bezpieczeństwa mieszkańców Powiatu Nowotomyskiego.

Zarząd przychylił się do wniosku Komisji, jednakże ostateczną decyzję podejmie po uzyskaniu informacji na temat kosztów związanych z zakupem przedmiotowych narkotestów.

Ad.4.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Nowotomyskiego za rok 2016.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 213/FN/2017 w sprawie przyjęcia informacji o stanie mienia Powiatu Nowotomyskiego za rok 2016.

Ad.5.

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2016.

Starosta zapytał, czy są pytania? Pytań nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 214/FN/2017 w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Powiatu Nowotomyskiego za rok 2016.

Ad.6.

Sprawy bieżące.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

~~PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU~~

Ireneusz Kozecki

Protokolant:

Agnieszka Henicz

